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Visa svarsgrupper 
	 1 	 Logga in på webben för 3Växel Admin via webbsidan  

admin.3vaxel.tre.se.

	 2 	 Klicka på Växelnummer i navigeringsfältet till vänster för att visa listan 
med växelnummer.

	 3 	 Klicka på ett nummer som har typen Svarsgrupp, det kan vara Svars-
grupp Start, Svarsgrupp Premium eller Svarsgrupp Max.
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Grundinställningar
	 1 	 Öppna numret du vill göra inställningar för och visa fliken Inställningar.

	 2 	 Vid Type ser du vilken typ av svarsgrupp det är.

	 3 	 I rutan Namn kan du skriva in önskat namn för svarsgruppen. Namnet 
visas bland annat i Softphone vid inkommande samtal. 

	 4 	 Du kan bortse från inställningen Faktureringsid. 

	 5 	 Vid Gruppnummer visas telefonnumret till svarsgruppen. 

	 6 	 Markera Exkludera numret från kontaktsökningar om det inte ska 
gå att söka efter numret i 3Växel Kontaktlista. 

	 7 	 Markera Tillåt att visa som nummerpresentation om medlemmar 
i svarsgruppen ska kunna välja att visa numret när de ringer utgående 
samtal. 

	 8 	 Vid Visningsnummer ser du det nummer som visas när du skickar 
SMS med gruppen som avsändare. 
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	 9 	 Under Vilket nummer ska visas när du tar emot ett samtal från 
gruppen? kan du välja vilket nummer som visas i mobildisplayen när 
du tar emot samtal från gruppen. 

	 Markera Gruppnummer om svarsgruppens nummer ska visas, eller 
markera Uppringare om numret för den som ringer ska visas.

10 	 Om du har valt att uppringarens nummer ska visas, kan du skriva in 
fyra siffror för denna grupp som visas innan eller efter uppringarens 
nummer, då vet du att samtalet kommer via gruppen. 

	 Ange det nummer som ska visas före uppringarens nummer i rutan 
Lägg till prefix för inkommande nummer, eller det nummer som ska 
visas efter i rutan Lägg till suffix efter inkommande samtal. 

11 	 Klicka på Spara. 
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